Ymparistdlautakunta 2017 - 2019 tiedot paivitetty: TR 25.9.2017

Nimi Lahiosoite Postitoimipaikka | Sahkdpostiosoite Puhelin
Alanurmi Mirja mirja.alanumri@gmail.com

Helminen Johanna Naarakoskentie 881 | 44150 Aanekoski | linna.helminen@netti.fi 040 581 3697
Kotilainen Joni Viljaminkatu 9 44200 Suolahti Joni.Kotilainen@iss.fi 040 823 0836
Ojajarvi Anniina anniina.ojajarvi@aanekoski.fi 0400 158 957
Pasanen Kauko Leppéniementie 97 44460 Kalaniemi | kaukopasanen@gmail.com 0400 246 449
Tamminen Paavo Jahtitie 9 44120 Aanekoski | tamminen.paavo@gmail.com 0400 611 796
Tarvainen Veikko Hammareninkatu 11 | 44100 Aanekoski | veikko.tarvainen@poke.fi 040 542 1672
Tuikka Kimmo kimmo.tuikka@aanekoski.fi 0400 544 639
Viik Elina elina.viik@hotmail.com
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